udice r[ati]o[n]e adu[er]s[us] iudicib[us]
 alius a temp[or]e mag[is] r[ati]o[n]e
 exco[m]m[un]icabit r[ati]o[n]e q[ui] u[er]i
 allum apponet. **D**uo
 cui[us] s[un]t e[ss]e exco[m]m[un]i. un[us]
 q[ui] p[ro]t p[ro]p[ri]e exco[m]m[un]i reus et
 al' de e[ss]e alius q[ui] elongat
 ul' detinet exco[m]m[un]i p[ro]p[ri]e
 res exco[m]m[un]icatis. **C**u[m] au[tem] car
 itate p[ro]t absolu[ti] sig[na]
 latum aq[ui]b[us] iudice ul' ei
 successore de om[n]ib[us] exco[m]m[un]i
 q[ui]s u[er]i q[ui] u[er]i u[er]i d[omi]n[us]
 incontrariu[m] ul' aliud ex
 co[m]m[un]i aliq[ui]s s[un]t u[er]i u[er]i
 m[er]iti. **S**unica u[er]o abso
 luto unius om[n]i exco[m]m[un]i
 tores a se latas tollit d[omi]n[us]
 tam fiat g[ra]t[ia] u[er]i de om[n]ib[us]
 exco[m]m[un]icatis. **M**is p[ro]p[ri]e r[ati]o[n]e
 plures iudices un[us] d[omi]n[us] co
 m[un]ite ul' delegare n[on]ces
 suas r[ati]o[n]e e[st] una absolu[ti]
 gen[er]ali ab uno s[un]t p[ro]p[ri]e
 n[on] tollit om[n]i om[n]i exco[m]m[un]i
 m[er]iti d[omi]n[us] tam u[er]i u[er]i

11.

10.

22

12.

uocatur aliud impediens
 absolutiois beneficii. **O**mnis
 cuiusque pluri successor etiam
 finatus finam successor
 in qualibet eorum per absolutum
 excoicatum a predecessore suo
 profecto ut alio simili uo
 lente facta in persona eccle
 retinuit et absolutio. **N**isi
 excoimissione ut delegatone
 unius absolutio non tollit a
 lios excoines. **E**t autem per
 absolutum de excoie omnes eas
 et excoimicaciones eorum nec
 facultate inferere ullam
 nisi uicarie in aliquo suppone
 de et sic uic per absolutum i
 bre in gillium eccle. **S**urcep
 ta enim absolutio non potest
 quicquam admissum eccle quare
 maneat ligatus per alius quos
 exprimere uoluit sciens
Cum autem unus ex
 ait et ad partem eius
 alij et finat uic sufficiat
 eius absolutio qui principa

excoicatur. **E**t qui quis et
 pluribus excoicacionibus absol
 utur idcirco absolutio asse
 mat procedentes et eorum effectus
 clarificat. **S**upponit uero
 quod quia tunc emendi ei
 idcirco etiam quod si quis excoie
 absolutio de quibus excoicatur.
Si uicarie intelligatur absolutio
 totum huius in parte non. **S**i
 tunc fecit tunc quod ad excoila
 non tollit autem nisi quod excoi
 nitur nisi forte ipse uideret
 ab omni causa et excoim
 icaciones et facti tunc absol
 uat de omnibus excoicacionibus
 quos effectus et rationabilibus
 alijs quas si habes in me
 moria sua forte ait. **C**ui
 enim quis excoicatus per in
 ictone ut aqua est de qua
 non potest absolutio adiro effectus
 fore et effectus alia parte sua
 potest cum absolute de eisdem
 partibus effectus si si stat per
 quod absolutio sit non est in